
2016 年 5 月 6 日 

 

お取引先様各位 

有限会社 金子商店  

福岡県糟屋郡須恵町植木 1721 番地 1 

（０９２）４１０－５２５４ 

 

 

請求書再発行のご連絡 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の通り 4 月末締切分請求書におきまして、社名と社印の印字がされていない請求書を

発送致し、お取引先様へ多大なご迷惑をお掛けしました事を深くお詫び申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、再発行分での差し替えをお願い申し上げます。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


